
Liquid Rubber Spray Grade and High Build are registered trademarks of Liquid Rubber Industries Inc. Liquid Rubber Industries Inc. makes no warranties, guaranties or conditions, expressed or implied, regarding the 
accuracy of the data or use therein. Liquid Rubber Industries will not be liable for any damager arising from the use of the information, or product. Unless otherwise stated, Liquid Rubber Industries sole warranty shall 

be the replacement or refund of the purchase of any product found not to meet specification. L
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TM Liquid Rubber Spray Grade veya diğer koruyucu kaplamalar 
hakkında daha detaylı bilgi için Liquid Rubber Mühendislik 
Kaplamaları (1-866-979-0300) ile temasa geçebilir veya 
www.liquidrubber.ca internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

TM Liquid Rubber Spray Grade veya diğer koruyucu kaplamalar 
hakkında daha detaylı bilgi için ALS Proje Dekorasyon İnş. San. ve 
Tic. Ltd. Şti. (+90 216 631 72 30) ile temasa geçebilir veya 
www.alsproje.com internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Ülke çapında zemin/toprak sertleştirmesi ve buzlanma önleyici 
uygulamalarda kullanılan Kalsiyum Klorid taşıyan kamyonların; 
aleminyumdan yapılmış tanklarında, söz konusu likitin yol açtığı 
kimyasal reaksiyonlar dolayısıyla çeşitli deformasyonlar; bir takım 
çatlak, kırık ve delikler oluşmaktadır. Daha önceden korumasız olan 
aleminyum tanklardaki korozyon, depoların kullanım süresini oldukça 
kısaltırken; Lafarge Millhaven Kalsiyum Klorid Terminalinin fabrika 
müdürü Don Aiello;  bu tankların Liquid Rubber ürünleri ile kaplanarak 
hizmet ömrünlerinin %50 oranında artırılabileceğini düşünmüştür. 

TMLiquid Rubber Spray Grade
Çevre Dostu Metal Koruması

Yüksek elastomerik özellikli asfalt emülsiyonu olan Liquid Rubber 
TMSpray Grade , söz konusu aleminyum tankerlerden birine tatbik 

edilmiş ve ürün hakkında Don Aiello “ulaşılması güç yerlere bile 
erişerek eksiz bir kaplama oluşturan Likit Kauçuk’un uygulamasının da 
oldukça kolay olduğunu” belirtmiştir.

Yaz mevsimi boyunca Kalsiyum Klorid tankları 1.8 milyon litrenin 
üzerinde likit taşıması yapmış ve zemin/toprak sertleştirme sezonunda 
da her gün servislerini sürdürmüşlerdir. “Herhangi bir sızıntı nedeniyle 
servis dışı kalan bir kamyonun büyük problem oluşturduğunu ve 
Şirket’e de büyük bir maliyet getirdiğini” belirten Don Aiello, “tankları 
Liquid Rubber ürünleri ile korumaya almanın iyi bir yatırım olduğunu” 
söylemekte ve “Yola özel bir sprey ekipmanıyla uygulanan Kalsiyum 
Klorid içerisinde herhangi bir partikülün, yonga parçasının ve/veya 
ürün çözünmesinin bulunmaması gerektiğini; aksi taktirde bunun 
tanklardaki sprey sistemine ait hassas gözeneklerin tıkanmasına 
neden olacağını belirtmektedir.

TMLiquid Rubber Spray Grade , aleminyum tank duvarlarına sıkıca 
yapışarak eksiz ve su geçirmez bir katman oluşturur. Yüksek 
bağlanma kapasitesi, üstün elastisitesi ve kendini yenileyebilme 
özelliği sayesinde yıllar boyu mükemmel bir koruma sağlar ve 
uygulandığı yüzeyde herhangi bir kopma ve/veya soyulma 
göstermez.

Liquid Rubber aynı zamanda çevresel olarak güvenli bir üründür. 
Tankerler için, doğal çevreye direkt olarak uygulanan materyaller 
açısından ideal koruyucu bir kaplamadır. Çünkü VOC (Volatile 
Organic Compounds - Uçucu Organik Bileşikler) içermez.
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Case Studies
Ürünlerimiz; bir Kanada kuruluşu olan

LIQUID RUBBER IND. INC. tarafından üretilmektedir.


